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ESTADO ELECTRONICO No 126 
 

N
º 

RADICAD
O 

MEDIO DE 
CONTROL 

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN CUAD FECHA PROVIDENCI
A 

1 13001-33-33
-005-2015-0
0221-00 

REPARACION 
DIRECTA  

MILTON  ENRIQUE 
ARRIETA  IBARRA  

DEPARTAMENT
O  DE  BOLIVAR  

CITA 
AUDIENCIA 
INICIAL  

PRINCIPAL 02/11/201
6 

CLICK AQUI 

2 13001-33-33
-005-2015-0
0201-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O 

LUIS MANUEL 
JUNCO 
RODRIGUEZ 

NACION – 
MINEDUCACION – 
FONDO DE 
PRESTACIONES 
SOCIALES 

CITA 
AUDIENCIA DE  
CONCILIACION 

PRINCIPAL 01/11/201
6 

CLICK AQUI 

3 13001-33-33
-005-2015-0
0366-00 

REPARACION 
DIRECTA 

CANDELARIA 
CASTILLO 
DOMINGUEZ 

UARIV- DPS CITA 
AUDIENCIA 
INICIAL 

PRINCIPAL 01/11/201
6 

CLICK AQUI 

4 13001-33-33
-005-2015-0
0217-00 

REPARACION 
DIRECTA 

 BERNARDA 
MARIA ROCA 
TORRES 

DEPARTAMENTO 
DE  BOLIVAR  

ADMITE 
REFORMA  

PRINCIPAL 01/11/201
6 

CLICK AQUI 

5 13001-33-33
-005-2015-0
0052-00 

REPARACION 
DIRECTA 

NESTOR 
MENDOZA SALAS 
Y OTROS  

UNIDAD 
NACIONAL DE 
GESTION  DE 
RIESGO-DEPAR
TAMENTO DE 
BOLIVAR 

ADMITE 
REFORMA 

PRINCIPAL 01/11/201
6 

CLICK AQUI 

6 13001-33-33
-005-2015-0
0140-00 

REPARACION 
DIRECTA 

LEWIS SIMANCA 
RAMIREZ Y 
OTROS 

DEPARTAMENT
O  DE  BOLIVAR 
-CDGRD 

AUTO ADMITE  
REFORMA 

PRINCIPAL 01/11/201
6 

CLICK AQUI 

7 13001-33-33
-005-2016-0
0081-00 

REPARACION 
DIRECTA 

ABEL ANTONIO 
PARRA ZUÑIGA 

UNIDAD 
NACIONAL DE 
GESTION  DE 
RIESGO-DEPAR

CITA 
AUDIENCIA 
INICIAL  

PRINCIPAL 02/11/201
6 

CLICK AQUI 
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TAMENTO DE 
BOLIVAR 

8 13001-33-33
-005-2015-0
0126-00 

REPARACION 
DIRECTA  

RODOLFO 
ARRIETA JULIO 

DEPARTAMENTO 
DE  BOLIVAR  

CITA 
AUDIENCIA 
INICIAL  

PRINCIPAL 02/11/201
6 

CLICK AQUI 

9 13001-33-33
-005-2015-0
0034-00 

REPARACION 
DIRECTA 

ONORI  CAICEDO 
MENDOZA  Y 
OTROS 

UNIDAD NACIONAL 
DE  GESTION DE 
RIESGOS DE 
DESASTRES- 
DEPARTAMENTO 
DE BOLIVAR  

CITA AUDIENCIA  
INICIAL 

PRINCIPAL 02/11/201
6 

CLICK AQUI 

1
0 

13001-33-33
-005-2015-0
0017-00 

REPARACION 
DIRECTA 

RAIMUNDO 
SANCHEZ PEREZ 
Y OTROS 

UNIDAD NACIONAL 
DE  GESTION DE 
RIESGOS DE 
DESASTRES- 
DEPARTAMENTO 
DE BOLIVAR 

CITA 
AUDIENCIA 
INICIAL 

PRINCIPAL 02/11/201
6 

CLICK AQUI 

1
1 

13001-33-33
-005-2015-0
0286-00 

REPARACION 
DIRECTA 

ROBINSON JULIO 
ARRIETA  

DEPARTAMENTO 
DE BOLIVAR  

AUTO 
RECHAZA 
REFORMA DE  
DEMANDA Y  
CITA 
AUDIENCIA 
INICIAL 

PRINCIPAL 02/11/201
6 

CLICK AQUI 

1
2 

13001-33-33
-005-2016-0
0252-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 

ORIETTA MARÍA 
RODRIGUEZ DE 
AVILA  

NACION – 
MINEDUCACION – 
FONDO DE 
PRESTACIONES 
SOCIALES 

RECHAZA LA  
DEMANDA 

PRINCIPAL 01/11/201
6 

CLICK AQUI 

1
3 

13001-33-33
-005-2015-0
0244-00 

REPARACION 
DIRECTA 

NELIS OROZCO 
VEGA  Y OTROS 

DEPARTAMENTO 
DE BOLIVAR- 
CDGRD 

ADMITE 
REFORMA DE  
LA  DEMANDA 

PRINCIPAL 01/11/201
6 

CLICK AQUI 
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1
4 

13001-33-33
-005-2015-0
0175-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 

NEREIDA ROJAS 
PAZO 

CREMIL  NO ACEPTAR  
SOLICITUD DE  
SUCESION 
PROCESAL 

PRINCIPAL 02/11/201
6 

CLICK AQUI 

1
5 

13001-33-33
-005-2016-0
0145-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 

MIGUEL 
ANGELTAJAN DE 
AVILA  

MUNICIPIO  DE 
ARJONA-SECRETAR
IA  DE  TRANSITO 

REPONE 
REVOCANDO EL  
AUTO DE 13 DE    
SEPT  DE 2016 

PRINCIPAL 01/11/201
6 

CLICK AQUI 

1
6 

13001-33-33
-005-2016-0
0244-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 

IBETH MARINA 
RODRIGUEZ 
MARRUGO 

MUNICIPIO DE 
TURBANA - 
BOLIVAR 

ADMITE 
DEMANDA 

PRINCIPAL 01/11/201
6 

CLICK AQUI 
 
 
 
 

1
7 

13001-33-33
-005-2016-0
0274-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO 

EDWIN  SILVA 
CASTILLEJO  

NACION- 
MINISTERIO  DE 
DEFENSA-POLICIA 
NACIONAL  

ADMITE 
DEMANDA  

PRINCIPAL  02/10/201
6 

CLICK AQUI 

 
SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICO EN LOS MEDIOS INFORMATIVOS DE LA RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 201 DEL NUEVO CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO 

ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO (LEY 1437 DE 2011). FIJADO EL DÍA 03 DE NOVIEMBRE 2016 A LAS 8:00AM. 
 

 
 

GISSELA PAOLA URRUCHURTO MONTERROZA 
Secretaria 

 
 


